
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO AKADEMINĖS ETIKOS KOMITETO SUDĖTIES 

PAPILDYMO 

 

2023 m. lapkričio 29 d. Nr. 11-13 

 

Klaipėdos universiteto senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto akademinės etikos 

kodekso 21.3 papunkčio naują redakciją (2023 m. spalio 26 d. Senato nutarimas Nr. 11-8) ir į 

2023 m. lapkričio 20 d. Darbo tarybos teikimą, n u t a r i a darbo tarybos atstove Klaipėdos 

universiteto akademinės etikos komitete patvirtinti Laurą Kolozinskienę. 

 

 

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


